
Id: LSTTF-QRHHE-KHSBZ-FCQUJ-HTRTP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/390/10
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Uzdrowiska Krynica-Zdrój 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach 
i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2005 roku, Nr 167 poz. 1399 z późn. 
zmianami) - Rada Miejska w Krynicy-Zdroju, na wniosek Burmistrza Krynicy-Zdroju, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się STATUT UZDROWISKA KRYNICA-ZDRÓJ ustanowiony Uchwałą Nr LII/364/10 Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju dnia 21 czerwca 2010 roku opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego Nr 431, poz. 3119 z dnia 24 sierpnia 2010r., w ten sposób że: 

1. § 6 Statutu Uzdrowiska Krynica-Zdrój otrzymuje brzmienie: „§ 6. W uzdrowisku prowadzone jest leczenie 
uzdrowiskowe w następujących kierunkach leczniczych: 

1) choroby układu nerwowego, 
2) choroby reumatologiczne, 
3) choroby górnych dróg oddechowych, 
4) choroby układu trawienia, 
5) cukrzyca, 
6) choroby kobiece, 
7) choroby nerek i dróg moczowych, 
8) choroby krwi i układu krwiotwórczego.” 

2. W załączniku nr 1 do Statutu Uzdrowiska Krynica-Zdrój będącym wykazem zakładów lecznictwa 
uzdrowiskowego, dodaje się pkt. 16 w brzmieniu:   

16. Sanatorium Uzdrowiskowe „Lwigród” usytuowane jest w centrum uzdrowiska „Krynica-Zdrój” 
w bezpośrednim sąsiedztwie Parku im. R. Nitribitta, prowadzi działalność w zakresie lecznictwa uzdrowiskowego, 
turnusów rehabilitacyjnych i pobytów hotelowych. Jest obiektem 7-kondygnacyjnym, dostosowanym do potrzeb 
osób niepełnosprawnych, posiadającym bazę hotelową na 220 miejsc, w pokojach 1-łóżkowych, 2-łóżkowych, 
3 łóżkowych oraz 2-łóżkowych apartamentach, 5 wind (w tym również dla osób niepełnosprawnych), zakład 
przyrodoleczniczy, dwie sale jadalne na 220 miejsc (w których wydaje się posiłki podstawowe i dietetyczne), salę 
konferencyjną, kawiarnię, urządzenia rekreacyjne. Znajdują się w nim 3 gabinety lekarskie oraz 2 gabinety 
pielęgniarsko–zabiegowe. Obsada personalna sanatorium: personel lekarski–3 lekarzy, fizjoterapia–4 osoby, 
pielęgniarki–8 osobowa całodobowa opieka pielęgniarska, zabiegowe-6 osób, masażyści–3 osoby, administracja, 
obsługa hotelowa i dział żywienia–45 osób. Zabiegi wykonywane są w zakresie: kąpieli leczniczych wannowych, 
hydroterapii, kąpieli i zawijań peloidowych, wziewań i zabiegów laryngologicznych, masażu leczniczego, 
gimnastyki leczniczej, fizykoterapii, światłolecznictwa, krioterapii i akupunktury, w liczbie 856 dziennie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek


